[image: ]
ATA DE ABERTURA DE HABILITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2018
CONVITE Nº 003/2018
Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e dezoito, às nove horas, no Centro Administrativo Prefeito João Benedito Amaral, situado na Av. Silvério Augusto de Melo, nº 158, Bairro Fábrica, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, no Setor de Compras e Licitações, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações composta por Flávio da Silva Coelho, Luciana Maria Coelho e Luciléia Nunes Martins, instituída conforme Portaria 3.633/2018 em atendimento às disposições contidas na Lei Federal 8.666/93 e procederam a realização da REUNIÃO DE DILIGÊNCIA relativa ao Convite nº 003/2018, referente ao Processo Licitatório nº 20/2018, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS. A Comissão de Licitação reavaliou os termos da Ata de habilitação realizada no dia 26 de março de 2018, contatando que ficou agendado a abertura das propostas para o dia 29/03/2018 às 14hs00min. Todavia considerando que esta data é feriado conforme Decreto Municipal, a Comissão diligenciou alterando a data de abertura das Propostas para o dia 02/04/2018 às 14hs00min, e nada mais havendo a tratar, a Comissão Permanente de Licitações declarou encerrada a Reunião de Diligência às 09hs10min, restando a Ata assinada pela Comissão.
[bookmark: _GoBack]

Desterro do Melo, 28 de março de 2018.

Flávio da Silva Coelho
Presidente da Comissão de Licitações

Luciléia Nunes Martins							Luciana Maria Coelho
Comissão de Licitações							Comissão de Licitações

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –
 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS